Rocnik 2024/2025 22.3.2025

Drama o postup do 1. KLZ bude rozlusténo ziejmé az poslednim kolem, alespon dalSi vysledky
tomu nasvédcCuji. Lomnice bez potizi vitézi v Podébradech a Rokycany vitézi o pouhou jednu kuzelku
v Praze. Treti utkani bylo po vzajemné dohodé odlozeno.

2. KLZ A 2024/2025

Vysledky 17. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

KK JIRi PODEBRADY -TJ LOMNICE 1.5:6.53194:3355 9.0:15.0 22.3.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA - SKK ROKYCANY 2:6 3220:3221 11.5:125 22.3.
KUZELKY AS - KK KOSMONOSY dohravka 13.4.

Tabulka druzstev:

1. SKK Rokycany 17 12 1 4 86.5:49.5 230.5:1775 3228 25
2. TJ Lomnice 17 12 0 5 82.5:53.5 237.5:170.5 3237 24
3. Kuzelky AS 15 9 2 4 71.5:48.5 195.0:165.0 3198 20
4. KK Konstruktiva Praha 16 6 1 9 59.0:69.0 190.5:1935 3157 13
5. KK Kosmonosy 16 5 0 11 50.0:78.0 165.0:219.0 3086 10
6. KK Jifi Podébrady 17 3 0 14 425:935 157.5:250.5 3064 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
6Xx Zuzana KoziSkova Lomnice 596 7x Zuzana Koziskova Lomnice 108.95 596
3x Tereza Stursova Lomnice 579 2X Tereza Chlumska Konstruktiva 108.43 566
1x Petra Prouzova Lomnice 566 X Tereza Stursova Lomnice 105.84 579
2x Tereza Chlumska Konstruktiva 566 3x Petra Najmanova Konstruktiva 105.75 @ 552
2X Jana Takacova Podébrady 554 6x Karoline Utikalova Rokycany 104.99 548
4x Petra Najmanova Konstruktiva 552 1x Martina Starecki Konstruktiva 104.79 547

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

Podrobné vysledky kola:

KK JIRi PODEBRADY 3194 1.5:6.5 3355 TJLOMNICE

Michaela Moravcovda 118 128 139 133 518 1:3 549 151 130 125 143 Soiia Simackova
Iveta Seifertova st. 145 138 135 118 536 3:1 526 136 127 117 146 Lucie Vajdikova
Jana Tak4Cova 141 141 142 130 554 1:3 596 148 157 141 150 Zuzana KoZiskova
Vlasta Kohoutova 134 136 138 117 525 1.3 579 139 163 133 144 Tereza Stursovi
Zdenka Dejdova 133 149 112 145 539 2:2 539 139 128 133 139 Xenie Pazralova
Magdaléna Moravcova 145 109 129 139 522 1:3 566 151 132 146 137 Petra Prouzova
rozhodg¢i: Jifi Milacek
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Zuzana Kozigkova
KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3220 2:6 3221 SKK ROKYCANY
Tereza Chlumska 132 144 148 142 566 2.5:1.5 548 132 123 144 149 Karoline Utikalova
Petra Najmanova 124 130 159 139 552 1.5:2.5 531 136 131 125 139 Anna Loffelmannova
Nadg&zda Novotna 127 115 144 127 513 1:3 534 145 140 120 129 Monika Kalousova
Martina Starecki 137 158 133 119 547 2.5:1.5 520 137 120 127 136 Lenka Novakova
Hana Kovarova 132 140 117 132 521 2:2 543 120 134 132 157 Kamila Maréikova
Jana Cihakova 131 141 122 127 521 2:2 545 151 136 133 125 Daniela Pochylova
rozhodci: Jifi Novotny
NejlepSi vykon utkani: 566 - Tereza Chlumska
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Zuzana Koziskova TJ Lomnice 567.44 373.3 1941 6.1 6/6 (601)
2. Daniela Pochylova SKK Rokycany 557.30 373.6 183.7 5.3 6/6 (593)
3. Karolina Kovarikova KK Kosmonosy 557.15 371.7 1854 4.9 6/6 (596)
4. Jana Cihakova KK Konstruktiva Praha 553.64 368.9 184.8 4.4 6/6 (582)
5. Tereza Stursova TJ Lomnice 552.76 375.4 177.3 6.4 6/6 (579)
6. Lucie Vrbatova Kuzelky AS 548.17 370.3 1779 5.3 6/6 (601)
7. Martina Pospisilova Kuzelky AS 545,90 3709 1750 7.1 6/6 (572)
8. Karoline Utikalova SKK Rokycany 542.65 370.6 172.1 6.1 6/6 (587)
9. Sonia Simackova TJ Lomnice 542.10 376.5 165.6 7.7 6/6 (573)
10. Pavlina Staova Kuzelky AS 541.87 363.1 178.8 4.8 6/6 (602)
11. Lenka Novakova SKK Rokycany 541.48 367.9 1735 5.1 6/6 (580)
12. Petra Prouzova TJ Lomnice 541.38 368.7 172.7 7.0 6/6 (566)
13. Anna Léffelmannova SKK Rokycany 541.36 366.8 1745 4.2 6/6 (588)
14. Zdefika Dejdova KK Jifi Podébrady 540.22 363.5 176.7 5.2 6/6 (605)
15. Andrea Je¢menova Kuzelky AS 538.19 366.0 172.2 5.6 6/6 (560)
16. Hana Kovéafova KK Konstruktiva Praha 537.08 359.6 1775 6.8 6/6 (578)
17. Lucie Vajdikova TJ Lomnice 536.17 370.7 1654 6.7 6/6 (573)
18. Kamila Marg&ikova SKK Rokycany 532.85 362.3 170.6 7.2 6/6 (584)
19. Tereza Novakova KK Kosmonosy 532.13 361.3 170.8 7.4 6/6 (596)
20. lvona Maskova Kuzelky AS 530.21 365.4 164.8 7.7 6/6 (583)
21. Jana Burockova KK Kosmonosy 528.69 368.7 160.0 7.8 6/6 (594)
22. Monika Kalousova SKK Rokycany 526.63 364.6 162.0 7.0 6/6 (566)
23. Xenie Pazralova TJ Lomnice 525.50 362.8 162.7 7.6 5/6 (568)
24. Tereza Chlumska KK Konstruktiva Praha 520.31 361.7 158.6 10.1 6/6 (567)
25. Jana Binova KK Kosmonosy 519.25 354.3 1649 8.8 6/6 (579)
26. Jana Takacova KK Jifi Podébrady 518.56 359.1 1595 8.1 6/6 (575)
27. Petra Najmanova KK Konstruktiva Praha 516.03 357.7 158.3 8.8 5/6 (570)
28. Michaela Moravcova KK Jifi Podébrady 513.64 352.6 161.0 9.2 6/6 (566)
29. Iveta Seifertova st. KK Jifi Podébrady 511.29 360.1 151.2 10.0 6/6 (585)
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

registracni ¢islo

registracni ¢islo

Iva Knesplova Koubkova
Alice Tauerova
Martina Starecki
Hana Mlejnkova
Marie Chlumska
Magdaléna Moravcova
Dita Kotorova
Sabrina Zapletalova
Jitka Vavfinova
Emilie Somolikova
Nadézda Novotna
Andrea Axmanova
Lucie Dlouha
Pavlina Rihova
Dagmar Jedlickova
Eva Kopfivova

Lada Ticha

Adéla Dlouha

Vlasta Kohoutova
JindfiSka Svobodova
Andrea Pytlikova
Eva Vaclavkova
Klara Egererova
Katefina Holubova
Alena Nekulova
Marie Hertel
Miroslava Utikalova

TJ Lomnice

Kuzelky AS

KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy

KK Konstruktiva Praha
KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy

KK Kosmonosy
Kuzelky AS

KK Konstruktiva Praha
KK Jifi Podébrady

KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady

KK Kosmonosy

SKK Rokycany

KK Konstruktiva Praha
Kuzelky AS

KK Kosmonosy

SKK Rokycany
Kuzelky AS

SKK Rokycany

508.58
507.08
505.17
503.63
502.44
499.80
486.33
459.25
576.50
558.33
555.90
543.00
535.00
532.30
530.67
528.33
525.00
518.50
513.67
507.50
507.00
502.00
501.00
491.67
480.50
439.00
423.00

353.0
351.8
346.2
353.7
354.3
348.9
346.3
331.8
379.0
374.7
373.0
348.0
348.0
362.1
374.3
371.8
357.5
357.0
354.7
343.5
353.7
344.0
349.8
331.7
333.5
317.0
282.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni

datum startu

155.6
155.3
159.0
149.9
148.1
150.9
140.0
127.5
197.5
183.7
182.9
195.0
187.0
170.2
156.3
156.5
167.5
161.5
159.0
164.0
153.3
158.0
151.2
160.0
147.0
122.0
141.0

druzstvo

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni

Program dalsiho kola:

datum startu

druzstvo

9.1
9.4
7.9
9.1
10.2
9.9
11.8
13.9
4.5
4.7
3.3
1.0
2.0
7.9
6.7
6.3
10.0
7.5
9.0
7.5
12.7
7.0
13.5
11.3
15.0
16.0
16.0

6/6
6/6
4/6
5/6
4/6
6/6
5/6
4/6
1/6
3/6
3/6
1/6
1/6
3/6
1/6
2/6
2/6
2/6
3/6
2/6
2/6
1/6
3/6
3/6
1/6
1/6
1/6

(532)
(561)
(547)
(549)
(553)
(554)
(555)
(513)
(599)
(570)
(576)
(543)
(535)
(581)
(558)
(555)
(554)
(558)
(525)
(514)
(518)
(502)
(535)
(513)
(489)
(439)
(423)

¢islo startu

18. kolo

29.3.2025 so 9:30 TJ Lomnice - KK Jifi Podébrady
29.3.2025 so 10:00 SKK Rokycany - KK Konstruktiva Praha
29.3.2025 so 13:45 KK Kosmonosy - Kuzelky A3

Zpracoval: Petr Kohli¢ek
Dne: 22.03.2025
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